
1 

 

入 札 結 果 

 

以下のとおり公告した案件の入札結果を公表します。 
 

2023年10月10日 

独立行政法人国際協力委機構 

九州センター契約担当役所長 

 

1. 調達管理番号 ：23c00432000000 

2. 調達件名 ：JICA九州 弱電設備更新工事 

3. 公告日 ：2023年8月3日 

4. 業務種別  ：建設・工事 

5. 入札会日時・場所 ：2023年9月21日 14時00分 

 JICA九州セミナー室5A 

6. 落札者の決定方法 ：一般競争入札（最低価格落札方式） 

7. 契約相手方（法人番号） ：日邦無線電機株式会社（2290801002825） 

8. 応札者（法人番号） ：ジャトー株式会社（6120001072913） 

 

9. 入札経過 （円） 

 商号（法人番号） 

第1回 第2回 第3回 

金額 
結 

果 

金額 
結 

果 

金額 
結 

果 

1 
日邦無線電機株式会社 

(2290801002825) 
9,625,000 

落 

札 

    

2 
ジャトー株式会社 

(6120001072913) 
10,989,000 ‐     

 

備考： 

・低入札価格調査について 

 最低額の入札金額を提示した者を対象に、調査に必要な資料の提供を受けた上

で、発注者及び調達支援業務受注者（設計者）が調査（ヒアリング含む）を行った結

果、本件工事に係る契約の内容に適合した履行が可能と判断するに至ったことから

、同者を落札者と決定した。 

 

 

 


